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Pricing Valid FOB Manthei Supply Store location
Prices are subject to change without notice.

2026 RETAIL PRICE GUIDE

HIGH FORMAT

SOLD BY AMT PER UOM PRICING
PRODUCT NAME uom Qty Unit GUIDE
SLABS / PAVERS - WETCAST
Dimensional Flagstone Add $0.45/sf for Bluestone color pallet 98 sf $ 955.50 pallet $ 9.75 sf
Grand Flagstone pallet 90 sf $ 877.50 pallet $ 9.75 sf
New Mission Add $0.55/sf for Bluestone color pallet 100 sf $ 1,070.00 pallet $ 10.70 sf
SLABS / PAVERS - TEKTRAMAT
Arcadia pallet 81.8 sf $ 1,120.66 pallet $ 13.70 sf
Gauge Premier  NEW FOR 2026 pallet 90 sf $ 1,233.00 pallet $ 13.70 sf
Metro  NEW FOR 2026 pallet 112.5 sf $ 1,541.25 Dpallet $ 13.70 sf
Tetra Natural Cleft or Thermal pallet 112.5 sf $ 1,541.25 pallet $ 13.70 sf
WALLS
Belvedere Corner pallet 24 sf $ 576.00 pallet $ 24.00 sf
Belvedere Wall pallet 27 sf $ 648.00 pallet $ 24.00 sf
Dimensional Wall Straight pallet 75 ea $ 592.50 pallet $ 7.90 ea
Grand Ledge Corner pallet 21.6 sf $ 741.96 pallet $ 34.35 sf
Grand Ledge Wall Add $1.00/sf for Galv. Hooks pallet 18 sf $ 618.30 pallet $ 34.35 sf
Heartwood Wall pallet 245 sf $ 643.13 pallet $ 26.25 sf
Kodah Corner pallet 31.5 sf $ 826.88 pallet $ 26.25 sf
Kodah Wall pallet 21 sf $ 551.25 pallet $ 26.25 sf
Outcropping 12" Corner pallet 19.5 sf $ 638.63 pallet $ 32.75 sf
Outcropping 6" Corner pallet 11 sf $ 360.25 pallet $ 32.75 sf
Outcropping Wall A/ B/ C Add $1.00/sf for Galv. Hooks pallet 18 sf $ 585.00 pallet $ 32.50 sf
Outcropping FS D pallet 11 sf $ 443.85 pallet $ 40.35 sf
Outcropping FS E pallet 10.5 sf $ 423.68 pallet $ 40.35 sf
Richland Cap NEW FOR 2026 pallet 29 sf $ 678.60 pallet $ 23.40 sf
Richland Corner NEW FOR 2026 pallet 29 sf $ 678.60 pallet $ 23.40 sf
Richland Wall NEW FOR 2026 pallet 29 sf $ 678.60 pallet $ 23.40 sf
Lifting Device (Outcropping / Grand Ledge) each 1 ea $ 1,300.00 each $ 1,300.00 ea
STEPS / STEPPERS
6' Irregular Steps pallet 3 ea $ 615.00 pallet $ 205.00 ea
7" Irregular Steps pallet 8 ea $ 1,216.00 pallet $ 152.00 ea
Dimensional 4x18 Steps pallet 8 ea $ 1,100.00 pallet $ 137.50 ea
Dimensional 6x30 Steps pallet 3 ea $ 615.00 pallet $ 205.00 ea
Empire 3x18 Steps pallet 8 ea $ 968.00 pallet $ 121.00 ea
Empire 4x21 Steps pallet 6 ea $ 870.00 pallet $ 145.00 ea
Empire 5x24 Steps pallet 4 ea $ 720.00 pallet $ 180.00 ea
Empire 6x30 Steps pallet 3 ea $ 615.00 pallet $ 205.00 ea
Empire 8x24 Steps pallet 3 ea $ 840.00 pallet $ 280.00 ea
Empire Step Risers 18" pallet 24 ea $ 720.00 pallet $ 30.00 ea
Empire Step Risers 36" pallet 12 ea $ 720.00 pallet $ 60.00 ea
Heartwood 4x24 Steps NEW FOR 2026 pallet 4 ea $ 650.00 pallet $ 162.50 ea
Superior Steppers pallet 16 ea $ 568.00 pallet $ 35.50 ea
COPING / CAPS - WETCAST
24x24 Column Cap pallet 6 ea $ 606.00 pallet $ 101.00 ea
27x27 Belvedere Column Cap pallet 6 ea $ 684.00 pallet $ 114.00 ea
30x30 Column Cap pallet 6 ea $ 756.00 pallet $ 126.00 ea
34x34 Column Cap pallet 6 ea $ 876.00 pallet $ 146.00 ea
Belvedere Coping pallet 66 If $ 749.10 Dpallet $ 11.35 If
Dimensional Coping pallet 63 If $ 768.60 pallet $ 12.20 |If
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SOLD BY AMT PER UOM PRICING
PRODUCT NAME UoMm Qty Unit GUIDE
COPING / CAPS - TEKTRAMAT
Camden 24 x 24 x 2.25 Column Cap pallet 6 ea $ 876.00 pallet $ 146.00 ea
Camden 28 x 28 x 2.25 Column Cap pallet 6 ea $ 972.00 pallet $ 162.00 ea
Camden 34 x 34 x 2.25 Column Cap pallet 6 ea $ 1,296.00 pallet $ 216.00 ea
Camden Coping 15 pcs. 60 If. pallet 15 ea $ 1,398.00 pallet $ 93.20 ea

FIRE FEATURES

Belvedere Fire Pit pallet 1 ea $ 850.00 pallet $ 850.00 ea
Belvedere Gas Fire Pit pallet 1 ea $ 1,520.00 pallet $ 1,520.00 ea
Belvedere Smokeless Fire Pit pallet 1 ea $ 1,985.00 pallet $ 1,985.00 ea
Dimensional Fire Pit pallet 1 ea $ 650.00 pallet $ 650.00 ea
Dimensional Gas Fire Pit pallet 1 ea $ 1,400.00 pallet $ 1,400.00 ea
Dimensional Smokeless Fire Pit pallet 1 ea $ 1,600.00 pallet $ 1,600.00 ea
Kodah Fire Pit pallet 1 ea $ 850.00 pallet $ 850.00 ea
Kodah Gas Fire Pit pallet 1 ea $ 1,520.00 pallet $ 1,520.00 ea
Kodah Smokeless Fire Pit pallet 1 ea $ 1,750.00 pallet $ 1,750.00 ea
Breeo Smokeless Fire Pit Liner ROUND w/ Lid each 1 ea $ 1,580.00 each $ 1,580.00 ea
Breeo Smokeless Fire Pit Liner SQUARE w/ Lid each 1 ea $ 1,350.00 each $ 1,350.00 ea
Steel Round Fire Pit Ring each 1 ea $ 350.00 each $ 350.00 ea
Steel Square Fire Pit Liner each 1 ea $ 350.00 each $ 350.00 ea
Gas Conversion Kit Round w/ Logs - Plt each 1 ea $ 935.00 each $ 935.00 ea
Gas Conversion Kit Square w/ Logs - Plt each 1 ea $ 935.00 each $ 935.00 ea

ACCESSORIES

Sand EV Dry 56/pallet SAND - Plt pallet 56 ea $ 1,233.69 pallet $ 22.03 ea
Sand EV Polymeric 63/pallet BLACK - PIt pallet 63 ea $ 2,509.67 pallet $ 39.84 ea
Sand EV Polymeric 63/pallet BEIGE - Pt pallet 63 ea $ 2,024.62 pallet $ 32.14 ea
Sand EV Polymeric 63/pallet GRAY - Plt pallet 63 ea $ 2,267.86 pallet $ 36.00 ea
Paraweb each 328 If $ 180.25 each $ 0.55 If




